CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro

São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000

Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 036/2022

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 021/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2022

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

O Município de São João da Ponte - MG, por intermédio da Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria n°: 014, de 01
de fevereiro de 2022, torna se público o extrato do contrato do Edital de

Licitação nº 021/2022- Processo Licitatório nº 028/2022– modalidade Tomada
de Preço nº 005/2022, que tem como objeto a contratação de empresa
especializada do ramo de engenharia civil para a Conclusão da Obra de

Construção de um Ginásio Poliesportivo no Distrito de Boa Vista zona
rural do Município de São João da Ponte - MG, conforme detalhado no
memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro,

projeto arquitetônico, em observância ainda ao projeto básico, em atendimento
a solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: AUTÊNTICA EDIFICAÇÕES EIRELI - ME

CNPJ: 17.818.109/0001-33

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 248.242,45 (Duzentos e quarenta e oito mil

e duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20/05/2022 à 19/05/2023.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, 20 de Maio de 2022.

Daniela Mendes Soares

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº: 014 de 01/02/2022